ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, на 2023-2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы», администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Муниципальный краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, на 2023-2025 года.
1.2. Реестр многоквартирных домов по видам ремонт по капитальному ремонту, установленных частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также нормативно-правовым актом субъекта Российской Федерации.

1.3. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 10 июня 2021 г. № 861 «Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края, на 2023 - 2025 года»;

от 04 июля 2023 г. № 1044 «О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 10 июня 2022 г. № 861 «Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края, на 2023 - 2025 года».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Лягусь А. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко